¹ restaurantur : R. P. A.

² delictum : R. P. A.

³ est : om. P. A.

⁴ per : om. A.

⁵ ingessit : P.

⁶ curiosus : P.

⁷ rubens : A.

tione : magnum signum : mulier illæfa manens amicta sole. Non est rubi natura opertum vndique flammis, manere nihilominus incombustum : non mulieris potentia vt sustineat solis amictum. Non est virtutis humanæ : sed nec angelicæ quidem : sublimior quædam necessaria est. Spiritus sanctus (inquit) superueniet in te. Et tanquam respondeat illa, Quoniam spiritus est deus : et deus noster ignis consumens est. Virtus (ait¹) non mea, non tua : sed altissimi obumbrabit tibi. Nihil itaque mirum si sub tali obumbraculo, talis etiam à muliere sustineatur amictus.

¶ *A natiuitate virginis vsque ad aduentum. ex eodem sermone.*

MIhi sane singularis rutilat fulgor : primo quidem in Mariæ generatione : secundo in angelica visitatione : tertio in spiritus superuentione : quarto in filij dei inenarrabili conceptione. Sic et in his quoque fidei reum plane irradiat decus : quod virginitatis primiceria : quod sine corruptione sæcunda : quod sine grauamine grauida : quod sine dolore puerpera. Nihilominus etiam speciali quodam splendore in Maria coruscant mansuetudo pudoris, deuotio humilitatis : magnanimitas credulitatis : martirium cordis. Vestræ quidem fedulitatis erit singula queque diligentius intueri, Nos interim fatifficisse videbimur, si breuiter ea potuerimus demonstrare. Quod ergo fidereum micat in generatione Mariæ? Plane quod ex regibus orta quod ex

femine abrahæ : quod generosa ex stirpe Dauid, si id parum videtur : adde quod generationi illi ob singulare priuilegium sanctitatis, diuinitus noscitur esse concessa : quod longe ante eisdem patribus cœlitus repromissa : quod mysticis præfigurata miraculis : quod oraculis prænunciata prophetis. Hanc enim sacerdotalis virga dum sine radice floruit : hanc Gedeonis vellus dum in medio siccæ areæ maduit : hanc in Ezechielis visione orientalis porta, quæ nulli vnquam patuit præsignabat. Hanc denique præ cæteris Ifaias nunc virgam de radice Iesse orituram promittebat, nunc euentius virginem parituram. Merito signum hoc magnum in cœlo apparuisse scribitur : quod tanto ante de cœlo noscitur fuisse promissum. Dominus (ait) ipse dabit vobis signum Ecce virgo concipiet. Magnum profecto signum dedit : quia et magnus ipse qui dedit.

¶ *Finita tertia lectione semper dicitur.*

Te deum laudamus. fo. 4².

¶ *Ad laudes, Tertiam, Sextam, Nonam, et Vesperam in aduentu dicitur. Oratio.*

DEUS, qui de beate Mariæ virginis vtero : verbum tuum angelo nunciante carnem suscipere voluisti : præsta supplicibus tuis : vt, qui vere eam genitricem dei credimus : eius apud te intercessionibus adiuuemur : per eundem.

¹ (inquit) : P. A.

² vide p. I.

Reliquo autem anni tempore.

Oratio.

BEatæ, et gloriosæ semperque
virginis Mariæ quæsumus do-
mine intercessio gloriosa nos pro-
tegit : et ad vitam perducatur æter-
nam : per dominum.

☞ *Ad vesperas semper dicitur.*

Hymnus.

Ave maris stella, Dei mater
alma : Atque semper virgo,
Felix cæli porta.
Sumens illud aue Gabrielis ore,

Funda nos in pace, Mutans Euæ
nomen.

Solve vincla reis, Profer lumen
cæcis : Mala nostra pelle, Bona
cuncta posce.

Monstra te esse matrem, Sumat
per te preces : Qui pro nobis
natus Tulit esse tuus.

Virgo singularis, Inter omnes
mitis : Nos culpis solutos Mites
fac, et castos.

Vitam præsta puram : Iter
para tutum : Vt videntes Iesum,
semper collætetur.

Sit laus deo patri, Summo
Christo decus : Spiritui sancto
Tribus honor vnus. Amen.

FINIS.

VENETIIS IN OFFICINA

Lucæantonij Iuntæ Florentini.

Anno Domini M.D.XXXV.

Menfe Iunio.

INDICES ANTIPHONARUM, CANTICORUM,
HYMNORUM, INVITATORIORUM, ET
ORATIONUM.

Quaecunque in his indicibus, non autem in Breviario Romano ante
A.D. 1534. impresso, sunt inventa, asterisco signavimus. Vide præ-
fationem nostram.

INDEX ANTIPHONARUM.

Haec dies quam fecit dominus, 59
 Ne reminiscaris, 42
 Salve regina misericordiae, 25

Sancti dei omnes, 23
 Sub tuum praesidium, 23

INDEX CANTICORUM.

Audite caeli quae loquor, 16
 Benedicite omnia opera, 2
 Benedictus dominus deus Israel, 2
 Antemum domino: gloriose enim magnificatus est, 11
 Confitebor tibi domine, 6
 Domine audivi auditionem tuam, 13

Ego dixi in dimidio dierum, 7
 Exultavit cor meum in domino, 9
 Magnificat anima mea, 5
 Nunc dimittis, 5
 Quicumque vult salvus esse, 3
 Te Deum laudamus, 1

INDEX HYMNORUM METRICORUM.

Ad coenam agni providi, 59
 Adesto Sancta Trinitas, 71
 Aeterna Christi munera apostolorum, 184
 Aeterna Christi munera et martyrum, 185
 Aeternae rex altissime, 67
 Angularis fundamentum, 168
 Antra deserti teneris sub annis, 135
 A solis ortus cardine, 180
 Audi benigne conditor, 42
 Ave maris stella, 191
 „ in purificatione, 113
 „ „ annunciatione, 121
 „ „ visitatione, 139
 „ „ festo ad nives, 145
 „ „ assumptione, 149
 „ „ nativitate, 153
 „ „ presentatione, 170
 „ „ conceptione, 177
 Aurea luce et decore roseo, 137
 Aures ad nostras deitatis preces, 46
 Aurora lucis rutilat, 58
 Christe redemptor omnium conserva, 165
 Christe redemptor omnium ex patre, 180
 Christe sanctorum decus angelorum, 158
 Conditor almae syderum, 24
 Deus tuorum militum, 185
 Doctor egregie Paule mores instrue, 109
 „ in commemoratione (Iunii 30), 139